
武百融资产公司浠水物流仓库消防维修改造项目采购公告

（项目编号：【BRZC-GC-20250503】）

一、采购单位

武汉百融资产运营有限公司

二、项目概况

百融资产公司浠水物流仓库消防维修改造项目，具体明细详见招

标文件。

本项目控制价：69377.37 元，大写：【陆万玖仟叁佰柒拾柒元叁角柒分】，

税率 9%，超出控制价为无效响应文件。

项目所在地区：【湖北省】

三、供应商资格要求

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或者“中

国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）列入失信被执行人名单、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单，且未被列入“中国政府采购

网”中的政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的）（网址：

http://www.creditchina.gov.cn/和 http://www.ccgp.gov.cn/）（提供网站截

图），中国裁判文书网；

（六）近三年至少承担过一项类似项目业绩，以合同或成交通知书为准（时

间信息不清晰、合同信息不完整的视为无效）；

（七）具备消防设施工程专业承包资质相关资质证书；

（八）法律、行政法规规定的其他条件；

（九）本次采购不接受联合体响应。

四、采购文件获取及递交

1.获取时间：【从 2025 年 5 月 16 日 08 时 30 分到 2025 年 5 月 25 日 17 时

00 分（北京时间）】。

2.获取方式：电子邮件报名(brgsbgs@whzb.com)并在邮件中注明申请人名称、

所投项目名称、联系人及电话。采购人对电子文本传输过程中发生的迟交或遗失

均不承担责任，申请人获取招标文件的时效性以申请人报名资料邮件发送至采购



人邮箱时间为准。登记后，招标单位将通过邮箱统一发电子版招标文件给报名单

位进行投标。

3.递交截止时间：2025 年 5 月 26 日 15 时 00 分。

4.递交地址及方式：湖北省武汉市东西湖区田园大道特一号 17 楼，武汉百

融资产运营有限公司综合办公室纸质文件现场递交。

5.开标时间：2025 年 5 月 26 日 15:00 时。

五、其他

采购文件与采购公告不一致的地方，以采购文件为准。

六、联系方式

采购单位：武汉百融资产运营有限公司

地址：湖北省武汉市东西湖区田园大道特一号 17 楼

联系人：程超

电话：15997499059


	武百融资产公司浠水物流仓库消防维修改造项目采购公告
	一、采购单位
	二、项目概况
	三、供应商资格要求
	四、采购文件获取及递交
	五、其他
	六、联系方式


